
ZARZĄDZENIE Nr 212/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i wyposażenia stanowiącego własność

Gminy Staszów 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się  nieodpłatnie  na rzecz jednostki  organizacyjnej  gminy środek trwały stanowiący  

własność Gminy Staszów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Przekazanie środka trwałego zostanie udokumentowane protokołem przekazania – przejęcia ( PT). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony

Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

     dr Leszek Kopeć



       Załącznik nr 1

        do Zrządzenia Nr 212/2023
        Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
        z dnia 6 września 2023 r.

ZESTAWIENIE  

środków trwałych stanowiących własność Gminy Staszów

Lp. Grupa
KŚT

Numer inwentarzowy Nazwa Wartość początkowa

1. 592 5/59/592/11 Kosiarka samojezdna – traktorek 
ogrodowy

10 399,99 zł

Burmistrz
 /-/ dr Leszek Kopeć


